2

ПРОТОКОЛ № 22/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер», состоявшегося 29 августа 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе                                    №/ОК/012/ГОРЬК/0021 на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в АКП на станции Киров-Котласский в 2014 году.
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	29.08.2014 в 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	603116, Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 17А

	Лот № 1

	Предмет договора:
	выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в АКП на станции Киров-Котласский в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	9 060 000 рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала, следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника

	1
	ООО «ВЕРМАР»
ИНН 7709897369

КПП 770901001

ОГРН 1127746117553
	1) Цена договора – 8 154 000 рублей.

2) условия и порядок оплаты работ соответствует документации о закупке

3) сроки (периоды) выполнения работ, оказания услуг – 105 календарных дней
4) Срок предоставления гарантии качества товаров, работ, услуг - 24 мес.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью СК «Квартал»

ИНН 5250055940

КПП 525001001

ОГРН 1125250003262
	1) Цена договора – 8 010 271,92 рублей.

2) условия и порядок оплаты работ соответствует документации о закупке

3) сроки (периоды) выполнения работ, оказания услуг: начало – с момента подписания договора, окончание - 31.12.2014.
4) Срок предоставления гарантии качества товаров, работ, услуг - 24 мес.

1.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся.

1.3. Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО СК «Квартал» и принять решение о заключении с ними договора на выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в АКП на станции Киров-Котласский в 2014 году, на следующих условиях:
Предмет Договора: выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в агентстве на станции Киров-Котласский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге, расположенном по адресу: г. Киров, Транспортный проезд, д.3.

Максимальная цена договора: – 8 010 271,92  с учетом всех налогов (кроме НДС) и всех расходов, связанных с выполнением обязательств по договору.

Сроки выполнения работ: начало – с момента подписания договора, окончание - 31.12.2014.
Форма и порядок оплаты:

- авансовым платежом в 15 % (пятнадцать процентов) от суммы договора, в течение 10 календарных дней с момента подписания Договора на основании выставленного Исполнителем счета;
- оплата оставшейся части в размере 85% (восьмидесяти пяти процентов) от стоимости Работ производится поэтапно на основании подписанных Сторонами актов сдачи–приемки выполненных Работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.

Срок предоставления гарантии качества – 24 месяца.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

Место выполнения работ, оказания услуг: агентство на станции Киров-Котласский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге, г. Киров, Транспортный проезд, д.3.
1.4.Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________